PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.02.2017 № 148
г. Ельня
О внесении изменений в нормативы  затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными  учреждениями образования на 2017 год, утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от23.01.2017 № 46

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Нормативы затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями образования на 2017 год, утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от23.01.2017 № 46 дополнить пунктом следующего содержания:

«Норматив затрат на оказание 1 муниципальной услуги в расчете на
1 человеко-час для учреждений дополнительного образования составляет
52 рубля 69 копеек».
2.  Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков